АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          19.11.2015                                                                                                   № 112
п. Большая Саровка

О присвоении  адреса
объекту культурного наследия
«Братская могила партизан»

     В связи с запросом ОГАУК «Центр по охране и использованию памятников истории и культуры»  и с целью упорядочения нумерации земельных участков в д. Тискино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Присвоить объекту культурного наследия расположенному по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Тискино – «Братская могила партизан», адрес: Томская область, Колпашевский район, д. Тискино, ул. Братская, 19
.

Глава поселения                                                                                     В.Н. Викторов

[bookmark: _GoBack]